



Město Dubí

Tajemník MěÚ



Ruská 264, 417 01 Dubí 1, tel.: 417 57 10 41-2, fax: 417 571 399, e-mail: kindl@mesto-dubi.cz



Váš dopis zn./ze dne:
13.1.2020

Naše značka č:
2/283/2020/taj.

Vyřizuje/☎
Kindl/417554628

V Dubí dne:
17.1.2020

Žádost o informace - odpověď

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., InfZ, Vám sděluji odpovědi podle pořadových čísel Vašich dotazů.

- 1) 6. 1. 2020, 7. 1. 2020, 10. 1. 2020, 11. 1. 2020, 12. 1. 2020
Ve všech uvedených dnech proběhlo měření v čase od 8.00 hod. do 16.30 hod.
- 2) 98 krát.

3)

Jednotlivý výpis překročení maximální povolené rychlosti

Čas a datum r. 2020	Pořadové číslo měření	Naměřená rychlost v km/hod
------------------------	--------------------------	----------------------------------

6. 1.	1	76
8.00-16.30	2	68
	3	64
	4	68
	5	69
	6	64
	7	67
	8	75
	9	74
	10	75
	11	66

7. 1.	1	65
8.00-16.30	2	67
	3	85
	4	68
	5	64
	6	66
	7	65
	8	63
	9	63
	10	63
	11	65
	12	64
	13	66
	14	64
	15	65
	16	72
	17	62

10. 1.	1	68
8.00-16.30	2	65
	3	64
	4	64
	5	65
	6	63
	7	64

Čas a datum r. 2020	Pořadové číslo měření	Naměřená rychlost v km/hod
------------------------	--------------------------	----------------------------------

11. 1.	1	66
8.00-16.30	2	72
	3	79
	4	81
	5	80
	6	67
	7	69
	8	63
	9	63
	10	67
	11	69
	12	63
	13	67
	14	83
	15	67
	16	66
	17	83
	18	65
	19	64
	20	69
	21	67
	22	72
	23	64
	24	63
	25	69

12. 1.	1	65
8.00-16.30	2	78
	3	64
	4	64
	5	65
	6	63
	7	76
	8	63
	9	63
	10	73
	11	65

8	65
9	64
10	63
11	63
12	63
13	68
14	63
15	65
16	68
17	74
18	68
19	75
20	65

12	65
13	67
14	72
15	65
16	71
17	70
18	65
19	67
20	64
21	63
22	65
23	66
24	69
25	69

- 4) 3 strážníci
- 5) Budoucí plán není zpracován.

**Mgr. Radek
Kindl** Digitálně podepsal
Mgr. Radek Kindl
Datum: 2020.01.17
12:13:39 +01'00'

.....
Mgr. Radek Kindl v.r.
tajemník